
2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konkurs ofert na realizację zadania publicznego w
zakresie pomocy społecznej – prowadzenie Domów
Pomocy Społecznej.
Uchwała Nr 318/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

 z dnia  28 września 2022r.               

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie  pomocy  społecznej,   ustalenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  otwartego  konkursu  ofert  oraz
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert.

Na podstawie art.  32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  z 2022 r. poz.
1526), i art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego   i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1327) art. 25 ust. 1, 4 i 5,  Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o
pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2021, poz. 2268) Uchwały Nr XXXIV/385/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 września
2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i  innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2022”,  Zarząd  Powiatu  w  Krakowie  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej tj.:

– Zadanie nr 1: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Mogilany przeznaczonego
dla 63 osób przewlekle psychicznie chorych w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku;

– Zadanie nr 2: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Kocmyrzów-Luborzyca
przeznaczonego  dla  56  dorosłych  osób  niepełnosprawnych  intelektualnie  oraz  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku;

–  Zadanie  nr  3:  prowadzenie  domu  pomocy  społecznej  na  terenie  powiatu  krakowskiego  w  gminie  Zabierzów
przeznaczonego dla 83 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025
roku;

– Zadanie nr 4: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Skała przeznaczonego dla
81 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku.

§ 2

Na realizację zadań, o których mowa w § 1 przeznacza się kwoty:

 Zadanie nr 1:

–  w roku 2023 kwotę nie  przekraczającą  943 272,00 złote  (słownie:  dziewięćset  czterdzieści  trzy   tysiące dwieście
siedemdziesiąt dwa złote 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 974 736,00 złotych (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset
trzydzieści sześć złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1 006 320,00 złotych (słownie: jeden milion sześć tysięcy trzysta dwadzieścia
złotych 00/100).

Zadanie nr 2:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 672 164,00 złote (słownie: jeden milion sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące sto
sześćdziesiąt cztery złote 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 1 763 808,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące
osiemset osiem złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1 861 692,00 złote (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy
sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100).

Zadanie nr 3:



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 929 420,00 złotych (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia dziewięć
tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 2 042 304,00 złote (słownie: dwa miliony czterdzieści dwa tysiące trzysta cztery
złote 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 2 163 588,00 złotych (słownie: dwa miliony sto sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset
osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).

Zadanie nr 4

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 114 776,00 złotych (słownie: jeden milion sto czternaście tysięcy siedemset
siedemdziesiąt sześć złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 1 160 400,00 złotych (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta
złotych 00/100),

–  w roku 2025 kwotę nie  przekraczającą 1  207 584,00 złote  (słownie:  jeden milion dwieście  siedem tysięcy pięćset
osiemdziesiąt cztery złote 00/100).

§ 3

Dopuszcza się możliwość przyznania dotacji na wydatki inwestycyjne i remontowe  podwyższające standard realizacji zadań,
o których mowa w § 1 w okresie dwóch lat (  2023-2024)  realizacji  tych zadań, w wysokości  nie większej  niż 80 %
przewidywanych kosztów realizacji inwestycji i remontów, na warunkach określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert
i umowie zawartej z podmiotem realizującym zadanie. Warunkiem przyznania dotacji jest posiadanie na ten cel środków
finansowych w budżecie Powiatu Krakowskiego.

§ 4

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, w składzie:

1. Przewodniczący – Arkadiusz Wrzoszczyk – Wicestarosta

– Członkowie:

2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Biura Promocji i Współpracy Starostwa  Powiatowego w Krakowie,



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

3. Stanisława Szczepaniak  – przedstawiciel organizacji pozarządowych,

4. Agnieszka Biela  – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie w Krakowie,

– pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie:

5.  Katarzyna Kapelak – Legut,

6. Kinga Kucińska.

§ 5

Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie1.
pomocy społecznej,  ustalenia jego  zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert  określa załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.
Regulamin pracy  Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.2.

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełna treść Uchwały wraz z załącznikami do pobrania:

1. Uchwała-ZPwK-KonkursPobierz

2. zal.-nr-2-do-regulaminuPobierz

3. zal.-nr-3-do-regulaminuPobierz

Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/Uchwala-ZPwK-Konkurs.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/Uchwala-ZPwK-Konkurs.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/zal.-nr-2-do-regulaminu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/zal.-nr-2-do-regulaminu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/zal.-nr-3-do-regulaminu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/zal.-nr-3-do-regulaminu.docx
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zostań rodziną zastępczą
Rodzina to niekoniecznie ci ludzie, wśród których człowiek się rodzi. Można ją sobie znaleźć samemu. Tam,
gdzie jest bezpiecznie i ciepło. Tam gdzie człowiek czuje, że właśnie tu jest jego miejsce. /Judi Westwater/

Jeśli mieszkasz na terenie Powiatu Krakowskiego i masz serce, w którym znajdzie się miejsce dla spragnionego miłości
dziecka,

Jeśli dysponujesz warunkami mieszkaniowymi, które chciałbyś dzielić
z dziećmi potrzebującymi tymczasowego domu,

Jeśli  znajdujesz  w  sobie  pokłady  możliwości  i  chęci  opieki  na  dziećmi,  które  nie  mogą  wychowywać  się  w  rodzinie
biologicznej…

Być może jesteś dobrym kandydatem do pełnienia funkcji rodziny zastępczej.

Jeżeli czujesz, że mógłbyś, jednak nie masz jeszcze co do tego przekonania i chciałbyś wiedzieć więcej,

zapraszamy do kontaktu z Działem Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Krakowie,

Oddział w Skawinie, ul. Kopernika 13 lub pod numerem telefonu:

(12) 210 09 76 w. 24

Skontaktuj się z nami!

Czekamy na Ciebie!



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Czekają na Ciebie dzieci!

Rodzina zastępcza zawodowa oraz prowadzący Rodzinny Dom Dziecka otrzymuje wynagrodzenie z  tytułu
pełnionej funkcji (umowa zlecenie).

Ponadto rodzinom zastępczym i prowadzącym rodzinne domy dziecka są wypłacane następujące świadczenia:

– świadczenie na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej niezawodowej, zawodowej lub rodzinnym domu
dziecka

– dodatek na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania dziecka posiadającego orzeczenie o niepełnosprawności

– świadczenie na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka – jednorazowo

– świadczenie na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych zdarzeń mających wpływ na
jakość sprawowanej opieki – jednorazowo lub okresowo

– dofinansowanie do wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka

–  w  przypadku  rodzin  zastępczych  zawodowych  i  niezawodowych  oraz  rdd:  środki  finansowe  na  utrzymanie  domu
jednorodzinnego w wysokości odpowiadającej kosztom ponoszonym przez rodzinę zastępczą niezawodową albo zawodową
lub rdd na czynsz, opłaty z tytułu najmu, opłaty za energię elektryczną i cieplną, opał, wodę, gaz, odbiór nieczystości stałych
i płynnych, dźwig osobowy, antenę zbiorczą, abonament telewizyjny i radiowy, usługi telekomunikacyjne oraz związanym z
kosztami eksploatacji, obliczonym przez podzielenie łącznej kwoty tych kosztów przez liczbę osób zamieszkujących w tym
lokalu lub domu jednorodzinnym i pomnożenie przez liczbę dzieci i osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy
zastępczej (…), umieszczonych w tej rodzinie zastępczej lub rdd wraz z osobami tworzącymi tę rodzinę zastępczą lub rdd

– w przypadku rodzin zastępczych zawodowych oraz rdd świadczenie na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem
niezbędnego remontu

RODZINA ZASTEPCZA – ulotkaPobierz

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/ulotka-RODZINA-ZASTEPCZA.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/ulotka-RODZINA-ZASTEPCZA.pdf


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Dodatkowy  nabór  –  Asystent  Osobisty  Osoby
Niepełnosprawnej
OGŁOSZENIE O NABORZE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, KTÓRE WYMAGAJĄ WSPARCIA ASYSTENTA OSOBISTEGO
OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie, al.  Słowackiego 20, 30-037 Kraków ogłasza dodatkowy nabór dla 8
pełnoletnich  osób  niepełnosprawnych  ze  znacznym  stopniem  niepełnosprawności,  które  w  wykonywaniu  codziennych
czynności oraz  w funkcjonowaniu w życiu społecznym, wymagają wsparcia asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej.

Osoby niepełnosprawne/opiekunowie prawni osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Krakowskiego tj. 17
gmin  zainteresowane  wsparciem  asystenta  proszone  są   o  kontakt  z  PCPR  w  Krakowie  pod   nr  tel.
12 397-95-74.

Kartę zgłoszenia należy składać w terminie do 07.10.2022r. za pośrednictwem poczty   lub e-mailem na adres
pcpr@powiat.krakow.pl. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Ponadto informujemy, że usługi asystenta w szczególności mogą polegać na pomocy asystenta w:

wyjściu,  powrocie  oraz/lub  dojazdach  w  wybrane  przez  uczestnika  Programu/osobę  niepełnosprawnąa.
miejsce (np. dom, praca, placówki oświatowe i szkoleniowe, świątynie, placówki służby zdrowia i rehabilitacyjne,
gabinety  lekarskie,  urzędy,  znajomi,rodzina,instytucje  finansowe,wydarzenia
kulturalne/rozrywkowe/społeczne/sportowe  itp.);
wyjściu, powrocie oraz/lub dojazdach na rehabilitację i zajęcia terapeutyczne;b.
zakupach, z zastrzeżeniem aktywnego udziału uczestnika Programu /osoby niepełnosprawnej przy ichc.
realizacji;
załatwieniu spraw urzędowych;d.
nawiązywaniu kontaktu/współpracy z różnego rodzaju organizacjami;e.
korzystaniu z dóbr kultury (tj. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy itp.)f.
innych czynnościach związanych z pomocą osobie niepełnosprawnej w wykonywaniu codziennych czynności orazg.



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

funkcjonowaniu w życiu społecznym.

i mogą być świadczone przez:

osoby  posiadające  dyplom  potwierdzający  uzyskanie  kwalifikacji  w  następujących  kierunkach:  asystent  osobya.
niepełnosprawnej,  opiekun  osoby  starszej,  opiekun  medyczny,  pedagog,  psycholog,  terapeuta  zajęciowy,
pielęgniarka, fizjoterapeuta;
osoby  posiadające,  co  najmniej  6-miesięczne,  udokumentowane  doświadczenie  w  udzielaniu  bezpośredniejb.
pomocy  osobom  niepełnosprawnym  np.  doświadczenie  zawodowe,  udzielanie  wsparcia  osobom
niepełnosprawnym  w  formie  wolontariatu;
osoby wskazane przez uczestnika Programu lub jego opiekuna prawnego, które nie są członkami rodziny osobyc.
niepełnosprawnej, pod warunkiem złożenia przez osobę niepełnosprawną pisemnego oświadczenia, że wskazany
przez nią asystent jest przygotowany do realizacji wobec niej usług asystencji osobistej.

Usługi asystenta mogą być realizowane przez 7 dni w tygodniu, w godz.  Limit godzin usług asystenta przypadających na
jednego uczestnika Programu/osobę niepełnosprawną wynosi nie więcej niż 60 godzin miesięcznie.

Osoba niepełnosprawna proszona jest o wskazanie ilości godzin świadczenia powyższej usługi, jak również wskazanie osoby,
która zgodnie z wyborem osoby niepełnosprawnej może pełnić funkcję asystenta osobistego.

Asystentem osobistym osoby niepełnosprawnej nie może być: członek rodziny, opiekun prawny lub osoba
faktycznie zamieszkująca razem z osobą niepełnosprawną.

Program oraz informacje dotyczące programu dostępne są na stronie internetowej Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Krakowie pod adresem:

„Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” edycja 2022

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/05/asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej-edycja-2022-2/


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Wypracowanie  i  pilotażowe  wdrożenie  modelu
kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej podjęcie
lub powrót do pracy
Amputacja zmieniła Twoje życie?
Nie możesz już pracować w dotychczasowym zawodzie?
Powiemy Ci jak możesz się przekwalifikować i znaleźć pracę w nowym zawodzie!

Skorzystaj z bezpłatnej oferty PFRON realizowanej w Ośrodkach Rehabilitacji Kompleksowej. W Ośrodku zdobędziesz nowy
zawód dostosowany do twoich obecnych możliwości  zdrowotnych. Polepszysz również swój  stan zdrowia korzystając z
rehabilitacji. Na zakończenie zespół ekspertów pomoże Ci znaleźć pracę.

Wykorzystaj swoją szansę i napisz historię swojego życia na nowo!
Wszelkich informacji udzielamy pod numerem telefonu:
(22)50 55 600 oraz 507 966 499.

E-mail: ORK@PFRON.ORG.PL
Strona: https://rehabilitacjakompleksowa.pfron.org.pl/

Materiał prasowy: PFRON

https://rehabilitacjakompleksowa.pfron.org.pl/


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

„SAMODZIELNOŚĆ-AKTYWNOŚĆ-MOBILNOŚĆ!”   –
Mieszkanie dla absolwenta.
Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  uruchomił  dwa  kolejne  programy  w  ramach  pakietu
„Samodzielność-Aktywność-Mobilność!”, a mianowicie: Mieszkanie dla absolwenta oraz Dostępne mieszkanie. Celem obu
programów jest wzrost  niezależności oraz ułatwienie aktywności zawodowej i społecznej osoby z niepełnosprawnością.

Powiat Krakowski  przystąpił  do realizacji  programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta i
wyznaczył Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie  do jego realizacji.

W dniu 3 sierpnia 2022 roku został uruchomiony nabór wniosków w Systemie Obsługi Wsparcia (SOW) o
dofinansowanie w programie „Samodzielność-Aktywność-Mobilność” – Mieszkanie dla absolwenta.

Program  będzie  realizowany  poprzez  zapewnienie  samodzielnego  mieszkania  spełniającego  indywidualne  kryterium
dostępności, a przedmiotem dofinansowania będą koszty wynajęcia mieszkania, ponoszone w okresie 36 miesięcy.

Dofinansowanie wynosi: od 1 do 12 miesiąca – 100% kosztu najmu; od 13 do 24 miesiąca  – 70% kosztu najmu; od 25 do 36
miesiąca – 40% kosztu najmu.

Beneficjentem może być osoba z niepełnosprawnością, która spełnia warunki:

1). posiada orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności, a w przypadku osób z niepełnosprawnością narządu słuchu,
także w stopniu umiarkowanym lub orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności,
a w przypadku osób z niepełnosprawnością narządu słuchu również na równi z orzeczeniem o umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności;

2).  posiada  status  absolwenta  szkoły  podstawowej,  ponadpodstawowej  (wszystkich  typów  szkół)  lub  szkoły  wyższej,
uzyskany w okresie 36 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku;

3). posiada pełną zdolność do czynności prawnych;

4). złoży oświadczenie o braku możliwości zamieszkania w miejscowości realizowania aktywności zawodowej;

5). złoży oświadczenie o poszukiwaniu zatrudnienia lub o podjętym zatrudnieniu.

Maksymalna  wysokość  dofinansowania  miesięcznego  kosztu  wynajęcia  lokalu  mieszkalnego  lub  domu  jednorodzinnego
spełniającego  indywidualne  kryterium  dostępności  dla  beneficjenta  zależy  od:



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

1). lokalizacji przedmiotu dofinansowania, w trzech poziomach zróżnicowania:

a) miasto wojewódzkie,

b) gminy sąsiadujące bezpośrednio z miastem wojewódzkim,

c) pozostałe gminy w danym województwie;

2).  aktualnej wartości średnich wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 1m² powierzchni użytkowej budynków
mieszkalnych obowiązującej na poszczególnych poziomach terytorialnych, ogłaszanej przez Bank Gospodarstwa Krajowego
w programie „Mieszkanie na Start” na dany kwartał;

3).  sposobu poruszania się  beneficjenta (zróżnicowanie dla  osób poruszających się  przy pomocy wózka inwalidzkiego oraz
pozostałych osób):

a) dla osoby poruszającej się przy pomocy wózka inwalidzkiego – 38% wartości określonej aktualną wartością średnich
wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 1m² powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych obowiązującej na
poszczególnych poziomach terytorialnych, ogłaszaną przez Bank Gospodarstwa Krajowego w programie „Mieszkanie na
Start” na dany kwartał;

b) dla osoby poruszającej się bez pomocy wózka inwalidzkiego – 28% wartości określonej aktualną wartością średnich
wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 1m² powierzchni  użytkowej budynków mieszkalnych obowiązującą na
poszczególnych poziomach terytorialnych, ogłaszaną przez Bank Gospodarstwa Krajowego w programie „Mieszkanie na
Start” na dany kwartał.

Szczegółowe informacje o zasadach i warunkach pomocy można uzyskać na stronie internetowej: www.pfron.org.pl

Zasady  finansowania  realizacji  programu  „Samodzielność-Aktywność-  Mobilność!”  –  Mieszkanie  dla  absolwenta:
https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/mieszkanie-dla-absolwenta/dokument
y-programowe/   

„SAMODZIELNOSC-AKTYWNOSC-MOBILNOSC-Mieszkanie-dla-absolwenta.Pobierz

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

http://www.pfron.org.pl
https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/mieszkanie-dla-absolwenta/dokumenty-programowe/
https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/mieszkanie-dla-absolwenta/dokumenty-programowe/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/„SAMODZIELNOSC-AKTYWNOSC-MOBILNOSC-Mieszkanie-dla-absolwenta..docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/„SAMODZIELNOSC-AKTYWNOSC-MOBILNOSC-Mieszkanie-dla-absolwenta..docx


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

„SAMODZIELNOŚĆ-AKTYWNOŚĆ-MOBILNOŚĆ!”   –
Dostępne mieszkanie.

Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  uruchomił  dwa  kolejne  programy  w  ramach  pakietu
„Samodzielność-Aktywność-Mobilność!”, a mianowicie: Mieszkanie dla absolwenta oraz Dostępne mieszkanie. Celem obu
programów jest wzrost  niezależności oraz ułatwienie aktywności zawodowej i społecznej osoby z niepełnosprawnością.

Powiat Krakowski przystąpił do realizacji programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Dostępne mieszkanie i wyznaczył
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie  do jego realizacji.

W dniu 3 sierpnia 2022 roku został uruchomiony nabór wniosków w Systemie Obsługi Wsparcia (SOW) o
dofinansowanie w programie „Samodzielność-Aktywność-Mobilność” – Dostępne mieszkanie.

Celem programu „Dostępne mieszkanie” jest wzrost niezależności oraz ułatwienie aktywności zawodowej i społecznej osoby
z niepełnosprawnością i będzie on realizowany  poprzez zapewnienie mieszkania wolnego od barier architektonicznych jako
podstawy  samodzielnego  realizowania  planów  zawodowych   i  społecznych,  a  dofinansowanie  obejmie  koszty  zmiany
niedostępnego  mieszkania.

Beneficjentem może być osoba z niepełnosprawnością, która spełnia warunki:

1). posiada orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym lub orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o
znacznym stopniu niepełnosprawności,  z tytułu niepełnosprawności narządu ruchu uniemożliwiającej poruszanie się bez
użycia wózka;

2).  złoży oświadczenie,  wraz  z  dokumentacją  fotograficzną,  o  barierach architektonicznych w mieszkaniu  i/lub w budynku,
uniemożliwiających samodzielne wyjście na zewnątrz na poziom zero;

3).  złoży  oświadczenie  o  dysponowaniu  tytułem  prawnym  do  lokalu  na  mocy  prawa  własności  lub  spółdzielczego
własnościowego prawa do lokalu;

4). w momencie składania wniosku nie ukończyła 65 roku życia.

W przypadku, gdy wniosek dotyczy osoby małoletniej lub ubezwłasnowolnionej, wniosek składa jej opiekun prawny. W takim
przypadku do wniosku dołącza się:

1). oświadcze4nie o zamieszkiwaniu w lokalu wspólnie z osoby z niepełnosprawnością oraz opiekuna prawnego;



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

2). orzeczenie o niepełnosprawności z tytułu niepełnosprawności narządu ruchu uniemożliwiającej poruszanie się bez użycia
wózka.

 Dofinansowanie  dotyczy   dopłaty  do  zakupu  mieszkania  pozbawionego  barier  architektonicznych,  znajdującego  się  w
lokalizacji  umożliwiającej  samodzielne  opuszczenie  budynku,  aż  do  poziomu  zero  przez  budynkiem.

Wysokość dofinansowania stanowi różnicę pomiędzy ceną mieszkania nabywanego i  sprzedawanego, nie może być jednak
większa  niż  równowartość  iloczynu  15m²  i  wartości  średniego  wskaźnika  przeliczeniowego  kosztu  odtworzenia  1m²
powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych, ogłaszanej przez Bank Gospodarstwa Krajowego w programie „Mieszkanie
na Start” na dany kwartał, w którym nabywane jest mieszkanie, obowiązującej dla lokalizacji mieszkania nabywanego.

Szczegółowe informacje o zasadach i warunkach pomocy można uzyskać na stronie internetowej: www.pfron.org.pl oraz
https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/dostepne-mieszkanie/

„SAMODZIELNOSC-AKTYWNOSC-MOBILNOSC-Dostepne-mieszkanie.Pobierz

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Bezpłatne badania diagnostyczne dla dzieci 
Szpital  im.  Żeromskiego w Krakowie w ramach akcji  „Zbadaj  dziecko w “Żeromskim” umożliwia  wykonanie  szybkich,
bezpłatnych kompleksowych badań diagnostycznych dla dzieci. Dowolne terminy, zero kolejek i długich terminów, nie jest
wymagane skierowanie. 

Potrzeba tylko zarezerwować trochę czasu: w 3 dni dziecko zostanie zbadane, lekarze odpowiedzą na wszystkie nurtujące
pytania, wątpliwości.

Koordynator nowego projektu: lek. Marta Czubaj–Kowal, szefowa Oddziału Pediatrycznego.

Szpital posiada niezbędny sprzęt, aby sprawdzić:

http://www.pfron.org.pl
https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/dostepne-mieszkanie/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/„SAMODZIELNOSC-AKTYWNOSC-MOBILNOSC-Dostepne-mieszkanie..docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/„SAMODZIELNOSC-AKTYWNOSC-MOBILNOSC-Dostepne-mieszkanie..docx


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

UKŁAD ODDECHOWY (przezklatkowe ultrasonograficzne badanie płuc, FeNO; spirometria itd.),

UKŁAD KRĄŻENIA (zaburzenia rytmu serca, omdlenia, bóle w klatce piersiowej, nadciśnienie tętniczego, wady serca),

UKŁAD POKARMOWY(diagnostyka przewlekłych i nawracających bólów brzucha, choroby wrzodowej, zapaleń jelit, przerostu
flory bakteryjnej jelita cienkiego kompleksowa profilaktyka i leczenie otyłości). 

REZERWACJA terminu badania: 12 622 92 27 lub 12 622 92 91 lub e-mail: pediatria@zeromski-szpital.pl

https://zeromski-szpital.pl/zbadaj-dziecko-w-zeromskim/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zaproszenie  na  turnus  terapeutyczny  dla
zawodowych  rodzin  zastępczych  
Regionalny  Ośrodek  Polityki  Społecznej  w  Krakowie  zaprasza  na  turnus  terapeutyczny  dla  zawodowych  rodzin
zastępczych w terminie 4-9 września 2022 r. w Ochotnicy Dolnej (Pensjonat Jurkowski). 

Udział w turnusie jest bezpłatny, przy czym Organizator nie zapewnia dowozu. Liczba miejsc jest ograniczona. 

W programie przewidziano szkolenia, warsztaty, zajęcia na basenie i inne w pięknych okolicznościach górskiej przyrody. 

W trakcie wyjazdu opiekunowie zastępczy wezmą udział w szkoleniu składającym się z trzech części:

1. Diagnoza, metody pracy i proces wsparcia dziecka z dysfunkcjami neurorozwojowymi.

2. Prawa i obowiązki opiekuna zastępczego w świetle przepisów prawa.

mailto:pediatria@zeromski-szpital.pl
https://zeromski-szpital.pl/zbadaj-dziecko-w-zeromskim/


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

3. Wspieranie zasobów własnych opiekuna zastępczego,

a dla dzieci zostaną zorganizowane zajęcia rozwijające integrację sensoryczną i wspierające koncentrację uwagi, zajęcia
socjoterapeutyczne rozwijające umiejętność radzenia sobie ze stresem, zajęcia aquaterapii grupowej na basenie, a także
zajęcia rekreacyjno-sportowe.

Skany wypełnionych formularzy wraz z klauzulą zgody oraz oświadczeniem  dla każdego uczestnika turnusu należy wysłać
na adres e-mail: asyc@rops.krakow.pl do dnia 26 lipca 2022 do godziny 12.00

Rodziny  zakwalifikowane  do  udziału  w   turnusie  zostaną  poinformowane  drogą  elektroniczną  na  adres  e-mail  wpisany  w
formularzu zgłoszeniowym do dnia 12 sierpnia 2022r. 

Regulamin-rekrutacji-i-uczestnictwa-w-turnusie-terapeutycznym-dla-zawodowych-rodzin-zastepczych-organizowanym-przez-
ROPS-w-Krakowie-12.07.2022-1

Za proszenie-na-turnus-terapeutyczny-ORPZ

Formularz-zgloszeniowy-dla-dziecka

Formularz-zgloszeniowy-dla-rodzica-opiekuna

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Poradnictwo prawne
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie informuje, że od miesiąca lipca br. w siedzibie Centrum będzie można
skorzystać z porad udzielanych przez radcę prawnego po wcześniejszym umówieniu terminu pod numerem (12) 39-79-564

Harmonogram dyżurów radcy prawnego w roku 2022

Lipiec – 21 i 28 – czwartek – godz. 15 – 18

mailto:asyc@rops.krakow.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/Regulamin-rekrutacji-i-uczestnictwa-w-turnusie-terapeutycznym-dla-zawodowych-rodzin-zastepczych-organizowanym-przez-ROPS-w-Krakowie-12.07.2022-1.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/Regulamin-rekrutacji-i-uczestnictwa-w-turnusie-terapeutycznym-dla-zawodowych-rodzin-zastepczych-organizowanym-przez-ROPS-w-Krakowie-12.07.2022-1.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/Zaproszenie-na-turnus-terapeutyczny-ORPZ.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/Zaproszenie-na-turnus-terapeutyczny-ORPZ.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/Zaproszenie-na-turnus-terapeutyczny-ORPZ.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/Formularz-zgloszeniowy-dla-dziecka.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/08/Formularz-zgloszeniowy-dla-rodzica-opiekuna.docx


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Sierpień – 4 i 18 – czwartek – godz. 15- 18

Wrzesień – 15 i 29 – czwartek – godz. 15-18

Październik – 6 i 20 – czwartek – godz. 15-18

Listopad – 3 i 17 – czwartek – godz. 15-18

Grudzień – 1 i 15 – czwartek – godz. 15-18

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Relacja  z  Pikniku  integracyjnego  dla  rodzin
zastępczych i wychowanków placówek opiekuńczo –
wychowawczych
W dniu  25.06.2022 r.  na  terenie  Domu Pomocy Społecznej  w Więckowicach odbył  się  piknik  integracyjny  dla  rodzin
zastępczych oraz dzieci z placówek wychowawczych z terenu Powiatu Krakowskiego. Wydarzenie, zorganizowane z pełnym
zaangażowaniem przez pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz przy ogromnym wsparciu darczyńców i
sponsorów, spotkało się z bardzo pozytywnym odbiorem uczestników i wywołało radość z bezpośredniego kontaktu po
dwóch latach przerwy.

Piknik  był  okazją  na  zintegrowanie  środowiska  rodzin  zastępczych  i  przeciwdziałanie  negatywnym  skutkom  izolacji
społecznej. Podopieczni mogli poznać nowe aktywności, znaleźć pasje, rozszerzyć sieć rówieśniczą i dostrzec, że inne dzieci
mają podobną sytuację życiową. Rodzice zastępczy wymieniali się doświadczeniami, a dzieci korzystały z licznych atrakcji.

Dla gości przygotowano: występy artystyczne i sportowe, konkursy dla podopiecznych (m. in.: „Koło Fortuny” z pytaniami
dotyczącymi  powiatu,  konkurs  rzutów karnych,  plastyczny)  i  rodziców zastępczych,  warsztaty  bębniarskie,  fotobudkę,
prezentację Policji Powiatowej, Ochotniczej  Straży Pożarnej z Woli Filipowskiej, Straży Granicznej, bieg na orientację, usługi
fryzjerskie, warsztaty z tworzenia kwiatów z krepiny, ozdabianie toreb i kartonowych domków, kącik animatora, strzelnicę
paintballową, liczne dmuchańce i festiwal kolorów. Na pikniku nie zabrakło poczęstunku. Uczestnicy mogli poczęstować się:
słodyczami, owocami, ciastami przygotowanymi przez rodziny zastępcze, pajdą ze smalcem i ogórkiem, grochówką, hot-



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

dogiem, lodami i potrawami z grilla. Zaproszeni zostali ukraińscy uchodźcy z ośrodka w Sieborowicach prowadzonego przez
Powiat, którzy przygotowali stanowisko z ukraińską kuchnią.

Gośćmi wydarzenia byli również: była Premier RP, Europoseł Beata Szydło, Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk oraz
Łukasz Smółka – Wicemarszałek Województwa Małopolskiego. Powiat Krakowski reprezentowali: Starosta Krakowski Wojciech
Pałka,  Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie Piotr  Goraj,  Członek Zarządu Tadeusz Nabagło,  Radni  Rady Powiatu:
Romana Maziej-Niewczas, Leszek Dolny, Grzegorz Małodobry oraz Sekretarz Powiatu Mirosław Golanko.

            Składamy szczególnie serdeczne podziękowania dla darczyńców i sponsorów. Bez Państwa wsparcia niemożliwe
byłoby zorganizowanie wielu punktów programu pikniku. Państwa nieoceniona pomoc z pewnością na długo pozostanie w
pamięci naszych podopiecznych, wypełniając ich optymizmem i wiarą, że są wśród nas ludzie zawsze gotowi do niesienia
pomocy drugiemu człowiekowi. Przekazane przez Państwa produkty zostały wykorzystane podczas pikniku, uatrakcyjniając
go uczestnikom, zaś vouchery, będące nagrodami w konkursach, pozwolą dzieciom na konstruktywne, kreatywne spędzenie
czasu wolnego i będą możliwością przeciwdziałania syndromowi wypalenia zawodowego związanego z opieką nad dziećmi
dla opiekunów zastępczych.



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

SONY DSC

Organizację pikniku wsparli:

Kaufland



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Drogeria Pigment, Kraków
Lynka Sp. z o.o. Skawina
Cracow Eye – koło widokowe w Krakowie
FOOD Care, Zabierzów
Iglotex
Sklep Internetowy: koloryholi.pl
FHUP Grześ Bis Dobczyce
Alsal Aluminium, Wojciech Hudyka
Roletex Dobczyce
KBH Akord, Kraków
Sabo Sp. z o.o. Kraków
Serwis Floor Katarzyna Deryniowska
Bank Spółdzielczy w Skawinie
Filharmonia Krakowska
Pan Roman Trzmielewski
Pani Ewelina Marchewka
Klub Seniora, Zabierzów
Komenda Powiatowa Policji w Krakowie
Ochotnicza Straż Pożarna Wola Filipowska
Straż Graniczna w Krakowie
Grupa Taneczna „Fantazja” Krzeszowice
Grupa Akrobatyczna „Klub Sportowy Harmonia” Krzeszowice
Zabierzowski Klub Sportowy „Lampart”
Starostwo Powiatowe w Krakowie
Gubała B.A. Zakład Produkcji Masarskiej S.C. w Skawinie
Przetwórnia Mięsa w Skawinie – Stanisław Dziewoński
Zakład Przetwórstwa Mięsnego p. Zofia Przebinda
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Jan Kurdziel Krzeszowice
Zakład Przetwórstwa Mięsnego „Stoczek” w Skawinie
„Wolarek” Wyrób Wędlin Tradycyjnych, Nowa Wieś Szlachecka
„Wołex” Zakład Przetwórstwa Mięsnego, Czernichów
Piekarnia Maria Pawlak, Krzeszowice
Piekarnia – Cukiernia Złoty Róg w Wielkiej Wsi
Piekarnia w Radziszowie
Piekarnia Skalanka w Skale
Piekarnia Zaborowscy w Kaszowie
Piekarnia Atu Grondal w Krzeszowicach
Cukiernia CHOCO w Mogilanach
Cukiernia Róża w Kryspinowie
Cukiernia Zając w Skawinie
Piekarnia Skawina ul. Willowa 6
Pracownia Piekarniczo-Cukiernicza „Łysa Góra”, Kaszów
Pizzeria Da Grasso, Skawina
Zapiekanki Adamus, Skawina
Pani Aneta Romanowicz
PHU „JAN” Jan Burkat Sp. z o.o.
IDC Polonia
Agawa Zakład Pogrzebowy w Skawinie
Zakład Fryzjerski „Maria” w Skawinie
Salon Fryzjerski „Babette” w Skawinie
Salon Fryzjerstwa Damsko-Męskiego „Crazy” Krzeszowice



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Drogeria Kosmyk w Skawinie
Rossmann Supermarkety Drogeryjne Polska Sp. z o.o.
In-Tel RTV/AGD, Dobczyce
Treko Laser, Skawina
OBI
Castorama
Wydawnictwo M, Kraków
Sklep sportowy „Sporttiw”, Kraków
Sklep z zabawkami „Kogut”, Krzeszowice
Sklep papierniczy „Libra” Skawina
Sklep „Plastuś” Skawina
SklepPlastyczny.pl Kraków
Łukasz Salwarowski – Głos Seniora
Krakowska Grupa Amnis Sp. z o.o.
Centrum Wspinaczkowe Reni-Sport
Avatar Centrala Ruchu, Kraków
Linolandia, Park Kryspinów
Paintball Bojowisko, Pisary
Tor gokartowy SKW Racing Park w Skawinie
Redbowling Krzeszowice, Teresa i Zbigniew Janikowscy
Park Miniatur, Inwałd
Słotwiny Arena, Krynica-Zdrój
Park Wodny, Kraków
Escape Room Lock’and’Roll, Kraków
Kopalnia Soli Wieliczka
Kino Mikro Kraków
Kino Pod Baranami Kraków
Kino Kijów
Centrum Młodzieży im. H. Jordana – Kino Paradox
Teatr Bagatela
Teatr Ludowy w Krakowie
Teatr STU,  Kraków
Teatr Groteska
Muzeum Armii Krajowej, Kraków
Muzeum Miasta Krakowa
Krakowskie Biuro Festiwalowe
Ecolab Sp. z o.o.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Pomoc  psychologiczna  dla  osób  zagrożonych
przemocą  i  doświadczających  przemocy
Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Krakowie realizuje Projekt
ROZSZERZENIE  ZAKRESU  POMOCY  PSYCHOLOGICZNEJ  DLA  OSÓB  ZAGROŻONYCH  PRZEMOCĄ  I  DOŚWIADCZAJĄCYCH
PRZEMOCY
Do udziału w Projekcie zapraszamy osoby potrzebujące terapeutycznego wsparcia z uwagi na doświadczanie przemocy w
bliskich relacjach rodzinnych lub partnerskich oraz osoby, które w przeszłości doświadczyły przemocy lub aktualnie pozostają
w relacjach zagrożonych zaistnieniem przemocy.
W trakcie trwania Projektu uczestnikom zapewniamy bezpłatnie:
✓ Wsparcie terapeutyczne indywidualne dla dorosłych i dzieci
✓ Wsparcie terapeutyczne dla par lub rodzin
✓ Wsparcie terapeutyczne grupowe dla dorosłych
✓ Wsparcie terapeutyczne grupowe dla dzieci
✓ Konsultacje psychiatryczne
W Projekcie mogą uczestniczyć osoby dorosłe, dzieci i młodzież, którzy są mieszkańcami Krakowa albo pracują lub uczą się
w Krakowie.
Szczegółowe  informacje  nt.  Projektu  można  uzyskać  w  Ośrodku  Interwencji  Kryzysowej,  ul.  Radziwiłłowska  8b  pod
całodobowym nr 12 421 92 82
lub mailowo: sekretariat@oik.krakow.pl
Na stronie OIK w zakładce: Projekty UE https://oik.krakow.pl/projekty-ue znajdą Państwo Regulamin Projektu oraz wniosek
zgłoszeniowy, który można wypełnić i przekazać do Ośrodka pocztą tradycyjną lub skan przesłać na wskazany adres email.
Projekt jest realizowany w okresie od 1 lipca 2020 r. do 29 czerwca 2023 r.

ZAPRASZAMY

Projekt pn. „Rozszerzenie zakresu pomocy psychologicznej dla osób zagrożonych przemocą i doświadczających przemocy”
realizowany  jest  przez  Gminę  Miejską  Kraków  –  Ośrodek  Interwencji  Kryzysowej  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

 

Załącznik PDF do pobrania:

Informacja o Projekcie

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Unieważnienie otwartego konkursu ofert
Uchwała nr 199/2022

https://oik.krakow.pl/projekty-ue
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Informacja-o-Projekcie.pdf


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 21 czerwca 2022 roku

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na  powierzenie realizacji w roku 2022 zadania publicznego
Powiatu Krakowskiego  w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w
powiecie krakowskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz.
528), Uchwały Nr XXXVI/399/2021 Rady Powiatu
w Krakowie z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu pn. „Wsparcie dla osób niepełnosprawnych i ich
rodzin w Powiecie Krakowskim na lata 2022-2026” oraz Uchwały Nr XXXIV/385/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29
września 2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” oraz art. 18a Ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1057 ze zm.), Zarząd Powiatu w Krakowie
uchwala, co następuje:

1

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji w roku 2022 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieki wytchnieniowej:

Zadanie 1

– organizacja i zapewnienie opieki wytchnieniowej dla rodziców i opiekunów 20 osób niepełnosprawnych z orzeczeniem o
niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna
dziecka  w  procesie  jego  leczenia,  rehabilitacji  i  edukacji  oraz  osób  niepełnosprawnych  ze  znacznym  stopniem
niepełnosprawności do 24 roku życia wraz

z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych;

Zadanie 2

– organizacja i zapewnienie opieki wytchnieniowej dla opiekunów 10 dorosłych osób niepełnosprawnych z orzeczeniem o
znacznym stopniu niepełnosprawności lub równoważnym wraz z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych,

ponieważ nie złożono żadnej oferty.

2

Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie do opublikowania informacji o unieważnieniu
otwartego konkursu ofert.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załącznik do pobrania:

Uchwała Zarządu unieważnienie konkursu

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Uchwała-Zarządu-unieważnienie-konkursu.docx


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zaproszenie  na  grupę  wsparcia  21.07.2022r.
(czwartek)  godz.10.00
Serdecznie zapraszamy rodziny zastępcze i prowadzących rodzinne domy dziecka na spotkanie grupy wsparcia,
które odbędzie się 21 lipca 2022 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Działu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy
Zastępczej w Skawinie przy ul. Mikołaja Kopernika 13 .

Spotkania są doskonałą okazją do wymiany doświadczeń, podzielenia się swoimi trudnościami a także pełnią
walor integracyjny. Tym samym zachęcamy do udziału.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Piknik integracyjny dla rodzin zastępczych.
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie z radością informuje, że po pandemicznej przerwie powraca

Piknik integracyjny dla rodzin zastępczych i wychowanków placówek  opiekuńczo – wychowawczych.

Piknik odbędzie się  w najbliższą sobotę,  25 czerwca 2022 roku,  na terenie Domu Pomocy Społecznej  w
Więckowicach przy ulicy Słonecznej 3 – w godzinach od 11:00 do 16:00.

Serdecznie zapraszamy !
 

Wszystkie atrakcje są do ogólnej dyspozycji Gości bez opłat

11:00 – 11.20  Scena: Przywitanie Gości

11:20 – 11:35  Scena: Występ Kabaretu DPS Więckowice

11:40 – 11:50  Scena: Występ wokalny

11:50 – 12:10  Scena: Pokaz Grupy Tanecznej „Fantazja” i Grupy Akrobatycznej „Klub Sportowy Harmonia” Krzeszowice



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

12:20 – 12:50 Zajęcia zumby

12:50 – 14:15  Scena: Konkurs z upominkami „Koło fortuny”

12:50 – 13:30 Konkurs dla rodziców zastępczych

14:15 – 14:30  Scena: Prezentacja warsztatów bębniarskich

14:35 – 15:00 Pokaz Kung-Fu – Zabierzowski Klub Sportowy Lampart

15:00 – 15:30 Scena: Wręczenie nagród w konkursach dla podopiecznych i dla rodziców zastępczych

Od 11: 00 Prezentacja Policji Powiatowej

Od 11:00 Prezentacja Straży pożarnej

Od 13: 00 Prezentacja Straży granicznej

12:00-14:00 Bieg na orientację z nagrodami – start przy rondzie obok „starego budynku”

12:00-14:00 Boisko piłkarskie: konkurs rzutów karnych

11:00 – 16:00 Dla podniebienia

Napoje ciepłe i zimne
Słodkości i owoce
Chleb ze smalcem i ogórkiem kiszonym
Ciasta przygotowane przez rodziny zastępcze
Ukraińskie przysmaki
Wata cukrowa
Popcorn
Lody
Od 12:00 – Zapraszamy na GRILL z kiełbasą, kaszanką i karkówką
O 13:00 – Zapraszamy na GROCHÓWKĘ
O 15:00 – Zapraszamy na HOT – DOGI

11:30 – 14:30 Fotobudka (świetlica)

11:30 – 14:30 Warsztaty bębniarskie

11:00 – 16:00  Dla dzieci i młodzieży

Kącik sprawnościowy – konkursy z nagrodami: wyścigi w workach, w potrójnych spodniach, przechodzenie pod
poprzeczką, przeciąganie liny itp.
Kącik animatora: malowanie twarzy, skręcanie balonów, puszczanie baniek mydlanych
Active Center Western połączenie ścianki, zjeżdżalni średniej, zamku i toru z przeszkodami
Zjeżdżalnia dmuchana „Megaformuła”
Bungee run
Euro-Bungee – trampolina 4stanowiskowa
Kostiumy sumo z matą do rywalizacji
Odwiedziny bajkowej postaci (Miś Panda)
Minizjeżdżalnia Dinuś
Kule Wipe out
Dmuchany dart z megarzutkami
Strzelnica paintballowa



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Miękka góra

11:00 – 15:30 Kącik plastyczny

Własnoręczne  ozdabianie  toreb  –  konkurs  dla  podopiecznych  na  najładniejszą  ręcznie  malowaną  torbę.
Składanie prac: do 14:00, wręczanie nagród: 15:00
Malowanie na kartonowych domkach

12:00 – 14:00 Warsztaty z tworzenia kwiatów z bibuły

11:00 – 13:00 i 13:30 – 15:30 (przerwa 13:00 – 13:30) Usługi fryzjerskie

15:45 Festiwal kolorów (boisko)

 

Program Pikniku do pobrania.

Program-Pikniku-WORD

Program-Pikniku-PDF

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Centrum  Wsparcia  przy  Powiatowym  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Krakowie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie informuje,  że mieszkańcy powiatu krakowskiego mogą skorzystać z
bezpłatnych konsultacji w zakresie poradnictwa psychologicznego i rodzinnego.

Poradnictwo odbywa się we wtorki i czwartki, w godzinach popołudniowych.

W celu umówienia wizyty należy kontaktować się z PCPR pod numerem telefonu: (12) 39-79-564

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Program-Pikniku-WORD-3.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Program-Pikniku-PDF-3.pdf


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Warsztaty RUCH dla młodzieży – 11.06.2022
Fundacja im. Michalskich zaprasza młodzież 16+ na warsztaty RUCH w ramach Akademii Active Life – 11.06.2022 (sobota) w
godz. 11:00 – 14:00

Po co ćwiczymy nasze ciało? Aktywność i jej wpływ na zdrowie,
Ruch i sprawność w życiu codziennym,
Nauka wzorców ruchowych,
Rodzaje zajęć (teoria + praktyka),
Plan treningowy.

Zachęcamy do zapisywania się – formularz zgłoszeniowy: https://forms.gle/3ufASbyxK3jwS1Zp6

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Spotkanie  online  ”  Edukacja  seksualna  z
uwzględnieniem tożsamości płciowej” – 09.06.2022
Fundacja im. Michalskich zaprasza rodziny zastępcze i prowadzących rodzinne domy dziecka na bezpłatne Spotkanie on-line
S.O.S. Porozmawiajmy o dzieciach – „Edukacja seksualna z uwzględnieniem tożsamości płciowej” w dniu 09.06.2022
(czwartek) o godz. 18:00.

Tematyka spotkania:

Rozbieżności i mity panujące wokół aspektów zdrowia fizycznego i psychicznego,
Co kryje się pod określeniem SEKSUALNOŚĆ?
Tożsamość i orientacja seksualna – czym się różnią i jakie mają znaczenie dla prawidłowego rozwoju dziecka i
młodzieży?

Spotkanie poprowadzi PATRYCJA WONATOWSKA – seksuolożka i terapeutka.

Zapisy poprzez FORMULARZ: https://forms.gle/CimgLAH58AAJoGy36

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://forms.gle/3ufASbyxK3jwS1Zp6
https://forms.gle/CimgLAH58AAJoGy36


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Zaproszenie  na  grupę  wsparcia  21.06.2022r.
(wtorek)  godz.12.00
Serdecznie zapraszamy rodziny zastępcze i  prowadzących rodzinne domy dziecka na spotkanie grupy wsparcia,  które
odbędzie się 21 czerwca 2022 r. w siedzibie Działu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Skawinie przy ul.
Mikołaja Kopernika 13 o godzinie 12:00.

Spotkania  są  doskonałą  okazją  do  wymiany  doświadczeń,  podzielenia  się  swoimi  trudnościami  a  także  pełnią  walor
integracyjny. Tym samym zachęcamy do udziału.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zaproszenie do składania ofert w ramach procedury
„rozeznania  rynku”  na  świadczenie  usługi
poradnictwa  psychologicznego  i  poradnictwa
rodzinnego dla mieszkańców Powiatu Krakowskiego
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

30-037 Kraków, al. Słowackiego 20

 tel. (12) 634-42-66                   

 

Zaprasza do składania ofert w ramach procedury „rozeznania rynku” prowadzonej w trybie Zarządzenia nr 1/21 Dyrektora
Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w  Krakowie  z  dnia  4  stycznia  2021  r.  w sprawie  wprowadzenia  regulaminu
udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie których wartość jest niższa niż kwota
130 000 zł.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA1.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi poradnictwa psychologicznego i poradnictwa rodzinnego dla mieszkańców
Powiatu Krakowskiego. Miejsce świadczenia usługi: Centrum Wspierania Rodzin al. Słowackiego 20, 30-037 Kraków. Usługa
świadczona będzie w wymiarze 20 godzin miesięcznie w okresie od 1 czerwca 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku, w dni
powszednie  od  godziny  15.00.  Wykonawca nie  ponosi  kosztów związanych  z  organizacją  miejsca  świadczenia  usługi.
Wykonawca  będzie  zobowiązany  do  bezzwłocznego  informowania  o  pojawiających  się  problemach,  zagrożeniach  lub
opóźnieniach w realizacji zamówienia.

Usługa winna być świadczona przez osobę posiadającą wykształcenie wyższe o kierunku psychologia i  posiadającą co



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

najmniej trzyletnie doświadczenie związane z udzielaniem poradnictwa psychologicznego i poradnictwa rodzinnego.

Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy z niniejszego postępowania w zakresie podstaw określonych w art. 7 ust. 1
pkt. 1-3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835).

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA1.

Okres realizacji zamówienia –  od 1 czerwca 2022 r. do  31 grudnia 2022 r.

III. ZŁOŻENIE OFERTY

Ofertę należy złożyć do dnia 27 maja 2022 r. do godz. 12.00. Oferta składana jest w formie elektronicznej tj. skan oferty
podpisanej przez uprawnionego przedstawiciela wykonawcy należy przesłać mailem na adres pcpr@powiat.krakow.pl. Ofertę
stanowić  będzie  formularz  cenowy uzupełniony  przez  wykonawcę  zgodnie  z  wzorem stanowiącym załącznik  nr  1  do
zaproszenia.

KRYTERIA OCENY OFERT1.

Zamawiający wybierze wykonawcę, który złoży ofertę najkorzystniejszą cenowo.

Kryterium „cena” będzie oceniane wg następującego wzoru:

                        Cmin

Cof  = ————-  x   100

                         Cx

gdzie:       Cof  – ilość punktów uzyskanych przez danego wykonawcę

Cmin – najniższa cena przedstawiona w ofertach złożonych w postępowaniu

Cx –   cena oferty badanej

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH ZGODNIE Z RODO

Klauzule informacyjne z art. 13 i 14 RODO ujęte są w załączniku nr 2. Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę wraz
z ofertą oświadczenia o wypełnieniu obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 oraz jeśli dotyczy art. 14 RODO
(oświadczenia są ujęte w formularzu oferty – załączniku nr 1).

Kraków, dnia 24 maja 2022  r.

 

Załączniki do pobrania:

1. rozeznanie rynku

2. formularz oferty

3. klauzula rodo

 

 

 

mailto:pcpr@powiat.krakow.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/rozezanie-rynku-1.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/formularz-oferty-1.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/klauzula-rodo-1.docx


2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert
Uchwała nr  176/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 19 maja 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu
rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych mieszkańców powiatu krakowskiego oraz przyznania na ten
cel dotacji w roku 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 528),
Uchwała Nr XXXIV/385/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 września 2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu
współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2022” oraz art. 4  ust. 1 pkt. 7,  art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust 1. pkt 1, ust. 2, art. 13
Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057), art.
36  ust.  2  i  3  Ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  roku  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 573), § 1, pkt.1 i 5 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7
lutego 2008r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych
fundacjom i organizacjom pozarządowym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1945),  Zarząd Powiatu
w Krakowie uchwala, co następuje:

1

W  wyniku  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  postanawia  się  przyznać  ze  środków  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotację w kwocie 25 000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100)
Stowarzyszeniu z myślą o mieszkańcach regionu „BYĆ SZCZĘŚLIWYM” z siedzibą w Wielkiej Wsi, ul. Winna 16, na wsparcie
realizacji  zadania  publicznego  z  zakresu  rehabilitacji  społecznej  osób  niepełnosprawnych  mieszkańców  powiatu
krakowskiego, pod nazwą: „Zajęcia hipoterapeutyczne dla osób niepełnosprawnych w Powiecie Krakowskim”, tj.
prowadzenie indywidualnych zajęć.

2

Szczegółowy zakres zadań oraz wysokość, zasady i terminy przekazania dotacji określa umowa zawarta w trybie określonym
odrębnymi przepisami.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2025-04-24 17:33:50, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spoleczn

ej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

 

Uchwała ZPwK – ogłoszenie wyników -> do pobrania

 

 

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Uchwała-ZPwK-ogłoszenie-wyników.docx

